２０１１年４月２０日

お客様各位

旭トステム外装株式会社

営業部

旭トステム外装（株）

「AT-WALL：窯業系外装材」一部品種受注・出荷再開のご案内

  この度の東日本大震災地震により、被害に遭われたお客様にあられましては心よりお見舞い申

し上げます。

表題の件、弊社の鹿島工場（AT-WALL）も先の震災により被害を受けましたが電力も徐々に回

復し、また復旧に向け懸命に努力した結果、完全復旧ではありませんが一部のラインが稼動再開す

る事ができました。

順調に生産を続けており在庫量も増えてきております。そこで一部の品種限定ではありますが

４月２５日（月）より受注・出荷の再開をさせて頂きます。少ない品種でまだご迷惑をお掛けして

いる状況ではありますが、少しでも早く、１枚でも多くの AT-WALL をご愛顧頂いている皆様へ

お届けできればとの思いからでございます。ご理解賜りますようお願い致します。

対象品種につきましては別紙を参照して頂きます様お願い致します。また受注・出荷再開品種の

追加につきましては５月連休明けを目安に第二報改めてご案内させて頂く予定です。

ご不明な点は弊社支店・営業担当までお問合せ頂きますようお願い申し上げます

                                                                                     以上

受注・出荷再開品種リスト（２０１１年４月２５日～） 2011年4月20日

シリーズ名 柄名 色名 商品コード
ＡＴ－ＷＡＬＬ１８ＶＺ クルトガＶＺ ＭＳソフトベージュＦ ＣＧＶＺ８ＣＢＦ

ＭＳペールグレーＦ ＣＧＶＺ８ＣＹＦ
ＭＳクリアホワイトＦ ＣＧＶＺ８ＨＷＦ

ウッドタイルＶＺ ビターブラウンＦ ＤＴＶＺ８ＢＢＦ
ダークオークＦ ＤＴＶＺ８ＫＫＦ
メープルオレンジＦ ＤＴＶＺ８ＭＰＦ

ＡＴ－ＷＡＬＬ１５ＶＺ マカロＶＺ ライトソフトグレーＦ ＭＬＶＺ５ＬＧＦ
ナチュラルホワイトＦ ＭＬＶＺ５ＮＷＦ
ソルベージュＦ ＭＬＶＺ５ＳＢＦ

ＡＴ－ＷＡＬＬ１８Ｚ フルクロＳＲ フルクロＳＲブラウン ＦＣＺ８ＦＲＢ
フルクロＳＲキャメル ＦＣＺ８ＦＲＣ
フルクロＳＲホワイト ＦＣＺ８ＦＲＷ

ＡＴ－ＷＡＬＬ１５Ｚ ニューグレイスタイルＳＲ ＧＲブラウンＦ ＮＧＺ５ＧＢＦ
ＧＲホワイトＦ ＮＧＺ５ＧＨＦ
ＧＲアイボリーＦ ＮＧＺ５ＧＩＦ

ボナリオＳＲ ボナマルーンＦ ＢＮＺ５ＢＭＦ
ボナセピアＦ ＢＮＺ５ＢＳＦ
ボナワインＦ ＢＮＺ５ＢＹＦ

マカロＳＲ ライトソフトグレーＦ ＭＬＺ５ＬＧＦ
ナチュラルホワイトＦ ＭＬＺ５ＮＷＦ
ソルベージュＦ ＭＬＺ５ＳＢＦ

ＡＴ－ＷＡＬＬ１５Ｙ・ＹＦ ニューゼラトレＳＦ ゼラトレブラウンＦ ＮＪＹ５ＪＢＦ
ゼラトレキャメルＦ ＮＪＹ５ＪＣＦ
ゼラトレグレーＦ ＮＪＹ５ＪＧＦ
ゼラトレクリームレッドＦ ＮＪＹ５ＪＫＦ

ニューティペットＳＦ ＭＳクリアホワイトＦ ＮＴＹ５ＨＷＦ
シュトレーゼＳＦ ディープチャコールＦ ＨＴＹ５ＤＣＦ

ＭＳキャメルＦ ＨＴＹ５ＨＣＦ
ＭＳクリアホワイトＦ ＨＴＹ５ＨＷＦ
ＭＳミルキーアイボリーＦ ＨＴＹ５ＮＬＦ

スクラッチストーン１６ＳＦ ディープチャコールＦ ＣＲＹ６ＤＣＦ
デザートクリームＦ ＣＲＹ６ＤＲＦ
ライトアイボリーＦ ＣＲＹ６ＬＩＦ
ナチュラルホワイトＦ ＣＲＹ６ＮＷＦ

ＡＴ－ＷＡＬＬ１５Ｘ・ＸＦ ニューゼラトレＳＸ ゼラトレブラウンＪＸ ＮＪＸ５ＸＪＢ
ゼラトレキャメルＪＸ ＮＪＸ５ＸＪＣ
ゼラトレグレーＪＸ ＮＪＸ５ＸＪＧ
ゼラトレクリームレッドＪＸ ＮＪＸ５ＸＪＫ

ニューティペットＳＸ ＭＳクリアホワイトＮＸ ＮＴＸ５ＸＨＷ
シュトレーゼＳＸ ＭＳキャメルＮＸ ＨＴＸ５ＸＨＣ

ディープチャコールＮＸ ＨＴＸ５ＸＨＬ
ＭＳクリアホワイトＮＸ ＨＴＸ５ＸＨＷ
ＭＳミルキーアイボリーＮＸ ＨＴＸ５ＸＮＬ

ラフィッシュＳＸ サンイエローＣＸ ＲＵＸ５ＸＮＥ１
サンオレンジＣＸ ＲＵＸ５ＸＮＧ１
ナチュラルホワイトＣＸ ＲＵＸ５ＸＮＴ１
ソルベージュＣＸ ＲＵＸ５ＸＳＥ１

スクラッチストーン１６ＳＸ ディープチャコールＸ ＣＲＸ６ＸＤＬ

５月最終生産品（在庫売切り品） 在庫数量につきましては弊社支店・営業担当者へお問合せください。

シリーズ名 柄名 色名 商品コード
ＡＴ－ＷＡＬＬ１８Ｚ ニューコリーナＳＲ コリーナクリームＦ ＮＬＺ８ＮＣＦ
2011.5月 最終生産品 コリーナホワイトＦ ＮＬＺ８ＮＨＦ

コリーナブラウンＦ ＮＬＺ８ＮＮＦ
ドルチェＳＲ クリアホワイトＦ ＤＣＺ８ＣＷＦ

ディープチャコールＦ ＤＣＺ８ＤＣＦ
ナチュラルホワイトＦ ＤＣＺ８ＮＷＦ

カティーネＳＲ カティーネチャコールＦ ＫＴＺ８ＣＣＦ
カティーネグレーＦ ＫＴＺ８ＣＧＦ
カティーネキャメルＦ ＫＴＺ８ＣＭＦ

ルシードＳＲ ルシードグレーＦ ＬＤＺ８ＤＧＦ
ルシードクリームＦ ＬＤＺ８ＤＫＦ
ルシードマルーンＦ ＬＤＺ８ＤＭＦ

レグラルＳＲ レグラルブラックＦ ＲＧＺ８ＲＢＦ
レグラルホワイトＦ ＲＧＺ８ＲＷＦ

テシナＳＲ テシナブラウンＦ ＴＮＺ８ＴＢＦ
テシナオレンジＦ ＴＮＺ８ＴＯＦ

グストＳＲ グストホワイトＦ ＧＴＺ８ＧＷＦ
コラーレクリームＦ ＧＴＺ８ＫＣＦ
コラーレグレーＦ ＧＴＺ８ＫＧＦ

パサラ パサラチャコール ＰＡ８ＰＣＨ
パサラキャメル ＰＡ８ＰＣＭ
パサラグレー ＰＡ８ＰＳＧ

セ
ル
フ
ッ

素
（

１
５
年
保
証
）

６
尺

セ
ル
フ
ッ

素
（

１
５
年
保
証
）

１
０
尺

セ
ル
ク
リ
ン
（

１
０
年
保
証
）

１
０
尺

セ
ル
フ
ッ

素
（

１
５
年
保
証
）

６
尺